ПОВЕСТКА ДНЯ
Сороковой  сессии
Совета Зеленчукского  муниципального района

«7» октября   2022г.
Актовый зал
администрации Зеленчукского
муниципального района
15: 00 час.

1.  О заключении дополнительного соглашения к Контракту № 1 от 14.05.2021г.  с Главой администрации Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
Докладчик: ведущий специалист (юрист) Совета Зеленчукского  муниципального района Боташева С.Ю.

2. Об установлении ненормированного рабочего дня и о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете Зеленчукского муниципального района имеющим ненормированный рабочий день
Докладчик: ведущий специалист (юрист) Совета Зеленчукского  муниципального района Боташева С.Ю.

3. О внесении изменений  в решение от 13.04.2013 № 267 «Об утверждении  Схемы территориального планирования Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
Докладчик: начальник отдела архитектуры администрации Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики Коробкина О. Н.

4. О возможности  передачи  в собственность Карачаево-Черкесской Республики недвижимого имущества  (объектов водоснабжения)
[bookmark: _GoBack]Докладчик: начальник экономического и социального  развития  администрации Зеленчукского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  Колкова Е.А.

5. О выделении денежных средств
Ведущий специалист мобилизационного отдела администрации  Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики Мартынова  Н.А.

6 Рассмотрение  обращений бюджетных учреждений
Докладчик: депутат Совета Зеленчукского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  Эркенов Э. М.